

## اعتراف عامل اسیدپاشی به افسر پلیس در بازار تهران

مرد جوانی که به اتهام اسیدپاشی به افسر و سرباز کلانتری ۱۱۳ بازار بازدید شده است، درخستین جلسه تحقیقات به جزئیات ماجرا پرداخت.به گزارش رکتا، بامداد هشتم شهریور، مأموران کلانتری هنگام گشت در منطقه بازار متوجه درگیری خیابانی دو مرد جوان شدند وقتی مأموران برای بررسی ماجرا به آنها نزدیک شدند دریافتند یکی از آنها پس از قطع انگشت دست دیگری قصد فرار دارد که او را تعقیب کردند.گرچه مرد جوان سعی داشت با تهدید اسلحه و اسیدپاشی از دست مأمور جوان و سربازش فرار کند، اما با شلیک گلوله‌ای به پایش متوقف شد. سپس مرد جوان به بیمارستان و مأمور و سرباز کلانتری به بیمارستان سوانح و سوختگی منتقل شده و تحت درمان قرار گرفتند.با گذشت ۵ روز از این حادثه اسید پاشی، متهم ۳۸ ساله این پرونده برای تحقیقات در مقابل بازپرس محمد جواد شفیعی قرار گرفت. او در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، به اتهام اسیدپاشی به مأمور و سرباز کلانتری ۱۱۳ بازار، قطع انگشت دست، برهم زدن نظم عمومی، تمسرد از مأموران پلیس و حمل سلاح گرم و سرد، قرار بازدید متهم را صادر کرد و او را در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داد.

چرا انگشت دست مرد جوان را قطع کردی؟ او دوستم است چند وقت قبل از من خواست چرخ دستی اش را بفروشم. گفت چرخ دستی را بفروش و قول داد مبلغی به‌عنوان حق الزحمه به من بدهد. چرخ دستی را در بازار

### سارق گوشی زنان تهران دستگیر شد

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک گوشی قاب تکرو خیر داد و گفت: متهم به ۳۰ فقره سرقت معترف شد.سرهنگ «علی خانبه‌ریان» در توضیح این خبر بیان داشت: با شکایت خانم جوانی در رابطه با سرقت گوشی تلفن همراهش به شیوه قاب زنی، پرونده برای رسیدگی تخصصی به اداره ۱۸ پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شده.به گزارش رکتا، وی افزود: کارآگاهان با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، موفق شدند تصویر متهم را بدست بیاورند. در ادامه تحقیقات کارآگاهان به سراغ تصاویر مجرمان سابقه دار رفته و هویت سارق را به نام حمید مهمی سابقه عملیات دیگری دستگیر شد.

## محموله تریاک به تهران نرسید

عهده گرفتند. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات گسترده پلیسی دریافتند متهمان به تازگی مقادیر قابل توجه‌ای موادمخدر را از استان‌های شرقی کشور تهیه و با استفاده از دو دستگاه خودرو سواری قصد انتقال آن به تهران را دارند؛ لذا با پایش و رصد دقیق مشخص شد خودروهای مذکور با بارگیری موادمخدر در یکی از محورهای مواصلاتی به سمت تهران در حرکت هستند. سرهنگ حسونند تصریح کرد: به



۵۰۰ هزار تومان فروختم، البته خریدار چرخ دستی گفت این مبلغ علی‌الحساب باشد و بقیه را مدتی بعد پرداخت می‌کند.

دوستم ۱۰۰ هزار تومان به من پرداخت کرد. اما بعد از آن ماجرا مدام به سراغم می‌آمد و می‌گفت بقیه پول چرخ دستی را از خریدار بگیر.ماجرا ادامه داشت تا اینکه شب حادثه من به همراه چند نفر دیگر زیر پل ابوسعید

سرباز مرا گرفت، برای فرار به او اسید پاشیدم. سرباز جوان

## اعتراف عامل اسیدپاشی به افسر پلیس در بازار تهران

مرا رها کرد. داخل گونی‌ام یک اسلحه بود که آن را هم بیرون آوردم تا آنها را بترسانم و بتوانم فرار کنم. مأمور جوان به سمت آمد تا مرا خلع سلاح کند که به روی او هم کمی اسید پاشیدم. اما او به من دستور ایست داد. یک تیر مشقی به سمت شلیک کرد و وقتی دید که نمی‌ایستم یک تیر به پایم زد و دستگیر شدم.

اسلحه را از کجا آوردی؟ یک شب که در حال گشتن سطل‌های زباله بودم، پیدا کردم. اسلحه زنگ زده و خراب بود.

فشنگ‌های جنگی را چطور؟ آنها هم داخل یک نایلون مشکی در کنار اسلحه بود. اما اسلحه زنگ زده بود و نمی‌شد از آن استفاده کرد.

شغل‌ت چیست؟ قبل از اینکه کرونا بیاید کارگر رستوران بودم اما با شیوع کرونا بیکار شدم و برای تأمین مخارجم تصمیم گرفتم ضایعات جمع کنم. ضایعاتی را که از داخل سطل زباله پیدا می‌کردم می‌فروختم و زندگی‌ام را می‌گذراندم. شها هم یا در گرمخانه‌ها می‌خوابیدم یا کارتن خوابی می‌کردم.

اسید از کجا آوردی؟ من ضایعات را به یک نفر می‌فروختم اما حدود یک میلیون تومان از او پول می‌خواستم که نمی‌داد به همین دلیل تصمیم گرفتم با تهدید اسید، پولم را از او بگیرم.

من قصدم اسید ریختن روی مأمور و سرباز نبود، اسید را برای گرفتن طلیم خریداری کرده بودم.

اعتیادی داری؟ نه تا حالا لب به سیگار هم نزده‌ام.

### فریب تبلیغات اینترنتی «وام بدون ضامن» را نخورید

معاون اجتماعی پلیس فتا درمورد کلاهبرداری با عنوان «وام بدون ضامن» هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا در مورد تبلیغات پرداخت وام بلا کلاهبرداری گفت: آگهی پرداخت وام بدون ضامن تا حدودی جذاب است، اما یک سری افراد کلاهبردار و شاید هستند که با ارائه شماره بانک و نشان دادن اوراق خاصی مردم را جذب می‌کنند. مثلاً کلاهبرداران برای پرداخت وام کشاورزی یا رقم‌های بالا بلا وجه و ددیع و بهای فعالیت خودشان، یک مبلغی را از وام گیرنده دریافت می‌کنند و هیچ گونه وامی هم نمی‌پردازند. وی با اشاره به لزوم هوشیاری افراد در مواجهه با آگهی‌های پرداخت وام در فضای مجازی، الکترونیک را اجراز کنند.

شدند و پس از دقایقی تعقیب و گریز پلیسی در محلی مناسب خودروها را متوقف و ۴ نفر از متهمان این پرونده را دستگیر و در بازرسی از خودروی آنها مقدار ۹۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت تأکید کرد: متهمان به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شدند.

### سرقت پژو ۲۰۶ با کودک خردسال

سارق بی‌رحمی که پس از سرقت خودرو سواری پی برد وسیله نقلیه را به همراه کودک خردسالی سرقت کرده و از ترس دستگیر شدن کودک را در بیابان رها کرده و متواری شده بود، به پنج سسال حبس و تحمل ۷۴ ضربه سلاق محکوم شد. چند ماه پیش حدود ساعت ۴ صبح بود که پدر کودک خردسال برای تهیه دارو از خانه بیرون آمد. هوا نسبتاً سرد بود و او همراه فرزندش سوار بر خودرو پژو ۲۰۶ به سمت بولوار پیروزی حرکت و لحظاتی بعد پدر خودرو را مقابل یک داروخانه متوقف کرد.به گزارش رکتا، پدر کودک به دلیل وضعیت جسمی کودکش، او را از خودرو پیاده نمی‌کند، از سوسوی دیگر کودک که سردش بود از پدر می‌خواهد بخاری خودرو را زیاد کنداو ۲۰۶ را روشن رها می‌کند و برای تهیه دارو وارد داروخانه می‌شود. پدر سرگرم خرید دارو برای کودک بود که در یک لحظه متوجه می‌شود فردی پشت فرمان خودرو نشسته و قصد سرقت خودرو را دارد، او به سمت خودرو می‌دود اما این اقدام هیچ فایده‌ای ندارد و سارق خودرو را همراه با کودک خردسال سرقت می‌کند.

پدر کودک که شوکه شده بود موضوع سرقت خودرو به همراه کودک را به پلیس اطلاع می‌دهد. او در توضیحاتش می‌گوید خودرو دارای سیستم ردیاب است. بررسی مسیر حرکت خودرو نشان داد سارق پس از سرقت ۲۰۶ به سمت شهر فریمان متواری شده است.اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفت و لحظاتی بعد هویت سارق هم مشخص شد.

از سویی، پدر کودک از طریق گوشی تلفن همراه جامانده داخل خودرو با سارق در ارتباط بود، سارق هم با جسارت تمام آزادی کودک را در ازای پرداخت وجه عملی می‌دانست.سرانجام با هماهنگی قضایی محل توقف خودرو در حوالی شهر فریمان به محاصره پلیس درآمد، اما وقتی پلیس خودرو را کشف کرد خبری از کودک و سارق خودرو نبود. کار کمی دشوار شد، باوجود اینکه احتمال دور شدن عامل رسیدن کودک از محل متصور نبود، نیروهای کمکی هم به محل رسیدند و پس از ساعاتی تلاش کودک خردسال را در حالی که تنها در بیابان رها شده بود، یافتند. بازم از سارق سنکدل ردی نبود، اما باتوجه به لو رفتن هویت او، محل اختفایش در حوالی خیابان امام خمینی(ره) شناسایی و در مسیر بازگشت به آنجا دستگیر شد.

متهم پس از دستگیری مدعی شد: در زمان سرقت شیشه مصرف کرده بودم، اول نمی‌دانستم ۲۰۶ را با کودک برده‌ام، پس از طی مسافتی با صدای گریه کودک پی به ماجرا بردم، وقتی هم خودرو روشن کنار خیابان رها شده بود فکر این کار به سرم زد. از شهر مشهد فرار کردم، خودرو در میان راه جوش آورد و همان‌جا رهایش کردم، کمی دورتر هم کودک را رها و از محل فرار کردم. باتوجه به اظهارات سارقی که آدم‌ربایی هم به پرونده‌اش افزوده شد، مراحل قضایی ماجرا در دادسرای مشهد طی و برای سارق کیفرخواست صادر می‌شود.

از همین رو براساس قانون، پرونده برای صدور رأی

اخبار کوتاه

#### قتل در شمیرانات تهران

فرمانده انتظامی شهرستان خنداب از دستگیری ۲ نفر قاتل فراری که حدود ۴ ماه پیش در شمیرانات استان تهران فردی را به قتل رسانده بودند، در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان خبر داد. سعید گودرزی اظهار کرد: در پی وقوع قتلی در اردیبهشت ماه سال جاری در شمیرانات تهران، تحقیقات تخصصی پلیس در این خصوص آغاز شدبه گزارش رکتا، وی ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیس آگاهی پایتخت، محل اختفای ۲ نفر از عاملان این قتل در یکی از روستاهای شهرستان خنداب شناسایی شدند. با حضور تیمی از مأموران این پلیس و با همکاری مأموران پلیس خنداب، برنامه ریزی عملیاتی دستگیری آنان آغاز شد.فرمانده انتظامی شهرستان خنداب تصریح کرد: در یک عملیاتی مشترک پلیس، هر ۲ متهم این پرونده در یک خانه باغ در یکی از روستاهای شهرستان دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس آگاهی قاتب شدند.

#### زن آفریقایی در خلوتگاه مردان بومهن گرفتار شد

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از شناسایی و دستگیری متهمان سرقت به عنف به خانم آفریقایی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهزاد عبدیان گفت: در پی تماس تلفنی خانمی مبنی بر اینکه ساعاتی پیش جهت عزیمت به منزل یکی اقوام از فرودگاه امام شمسوار خودرو شدم و بواسطه کسی که فارسی می‌توانست صحبت کند منظوم را به راننده خودرو گتمته که من را به آدرس مد نظر در تهران برد.ولی متأسفانه ایشان من را به بومهن برده و در داخل اتاق یک خانه من را زندانی کردند و من نیز از نبود آنها از فرصت استفاده کرده و از آنجا فرار کردم و در داخل کیف من مقدار دو هزار دلار و یک عدد گوشی بوده که آنها را به سرقت برندنبه گزارش رکتا، سرهنگ عبدیان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با پیگیری‌های متعدد وانجام تحقیقات سرخ‌هایی از متهمان دریافت نمودنداین مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که دونفر بودند در یک عملیان ضربتی دستگیر شدند و در مواجهه با االد و مستندات پلیس به سرقت به عنف خود اعتراف کردند.

#### ضبط ۴ میلیارد ریال ارز قاچاق در فارس

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس از کشف و ضبط چهار میلیارد ریال ارز قاچاق خبسر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و نشریات سازمان تعزیرات حکومتی، غلامرضا سالاری اظهار داشت: مامورین نیروی انتظامی مستقر در فرودگاه مشهد دستگیر شیزرا، از یک مسافر پرواز شیراز به دبی مقادیر زیادی ارزهای خارجی را کشف و ضبط کردند.وی افزود: با صورتجلسه ارزهای مشکوفه، مسافر متخلف بازداشت و پرونده برای بررسی موضوع در شعبه هفتم تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس اضافه کرد: در تحقیقات به عمل تخلص مجرز و نهائتا وی به اتهام قاچاق ارز به پرداخت جریمه ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی و ضبط ارزهای مشکوفه محکوم شد.

#### جریمه خودروها به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی تکذیب شد

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا خبسر مربوط به جریمه خودروهای شخصی به دلیل متکذیب نژدن را تکذیب کرده.به گزارش ایسنا، سرهنگ چهانی با تکذیب خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر جریمه خودروی شخصی در جایگاه سوخت به دلیل عدم ماسک زدن سرنشین خودرو ، اظهار کرد: این موضوع شایعه ای بیش نبوده و هیچ جریمه ای با این عنوان تاکنون برای هیچ خودروی صادر نشده است.وی تصریح کرد: در چندماه پیش نیز خبر مشابهی منتشر شده بود و ما اعلام کردیم که چنین چیزی صحت ندارد. معاون پلیس راهور ناجا اضافه کرد: کارشناسان پلیس راهور با مالک خودروی مذکور در خبر منتشره در فضای مجازی تماس گرفتند، ایشان نیز اعلام نموده که اصلاً تاکنون چنین جریمه ای برای او ابلاغ نشده است. وی از هموطنان خواست به این گونه اخبار کذب توجه نکنند و اخبار مربوط به پلیس راهور را تنها از سایت راهور ۱۲۰۰ یا رسانه ملی و خبرگزاری‌ها رسمی کشور پیگیری کنند.

### جدول شماره ۵۵۲۴

**افقی:**

- نام شاعری- وسیله‌ای در خودرو
- مخلوط آرد و خرما- واحد دانشگاهی
- گل سرخ- چکاوک- همانندی
- آتش قرآنی- چوب به انگلیسی-
- نوعی رنگ مو- لقب شیطان
- یکی ازبخش‌های اوستا- شاعر نیشابوری- شهری در آلمان
- اسطوره رومی خدای جنگ- بند و طناب- بله انگلیسی
- این جانور ماده ضد انعقاد خون دارد- کتاب به انگلیسی- تغییر چیزی به دلخواه و نفع خود و به زبان دیگری معمولاً پنهانی
- محلی درمکه- جلوتر- یک چهارم
- فعالیت و جنب و جوش، تلاش- جرقه آتش- مستمندان
- نصف نسیم- خوشگل و دوست داشتنتی- دریاچه‌ای در روسیه، دومین دریاچه بزرگ اروپا
- رژه نظامی- متاع- مادر اسفندیار
- مارکی بر کامیون- پیشوند نفی- جای مورد احترام- تکرار حرف
- پیسته مرغوب- انباشته شده- نفس
- یکپارچه، کامل و بی‌کم و کسر بودن- نوعی کاشی لعابدار
- شهر قدیم یونان، محل تولد هرودوت- آب شفاف و خوشگوار

**عمودی:**

- دریایی در اروپا- اثری از احمد محمود
- وضع حمل- تقویم
- طایفه غرب ایران- جمع رساله- واحدی در صدا و سیما
- بت- امتحان لباس- استان زیارتی- بدهکار
- دانه‌ای تلخ مزه از نوع ارزن- قطعه فلزی مشخصات- پستدیده
- پل صراط زر زشتیان- به صورت پیوسته -لنگه
- جمع رند- خرده بسیار نازک و سبک از چیزی مانند چوب و کاه- ابزارها
- واحدی در مساحت- فیلم بهمین فرمان آرا- درس انگلیسی
- دعای شب جمعه- زیبایی دریایی- سرخ
- رود اروپایی- تیر حمل سقف خانه- پارچه‌ای سفید از نخ پنبه
- زمین آماده کشت- دارای نقش و نگار- به

#### حل جدول شماره ۵۵۲۳

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ف	ر	ز	ن	د	ج	ه	ا	ر	م	د	ب	ی	ت
۲	ا	ش	ی	ل	ک	ل	و	د	ب	و	س	ی		
۳	ر	ک	ت	و	ن	ا	ب	ا	ب	ی	ن	ا	م	
۴	س	ر	ا	ن	ی	و	ن	ک	ب	ا	ر	ک	ر	
۵	ی	و	ن	س	ر	ر	ر	ا	ن	ک	ا	ر	ج	
۶	ش	ا	ل	ک	ب	ا	س	ی	د	م				
۷	ک	ی	ل	و	م	ت	ر	ش	م	ا	ر	ج	و	
۸	ر	ک	ی	ک	ا	ل	م	ا	س	ی	د			
۹	ا	ر	ز	ن	ر	و	ی	ا	ن	و	ن	ه	ا	ل
۱۰	س	و	ب	و	و	ل	ت	ا	ب	ا				
۱۱	ت	ا	ن	ه	ای	خ	ی	ا	ف	ا	ر	ا	ج	ل
۱۲	ت	ا	ل	ا	ر	ز	ن	ز	ر	ن	ک	ن		
۱۳	ا	ش	ر	ا	ر	ب	ی	م	ز	د	م	ا		
۱۴	ی	ک	ی	ب	و	د	ی	ک	ی	ن	ب	و	د	ن
۱۵	ز	ر	ک	ر	ب	و	د	س	ا	ز	ی			

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث

#### حوادث